

# Als Udlejning ApS

**CVR-nr.: 40075097**

Sebbelundvej 2  
6430 Nordborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2022**

---

**Morten Mejlberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Als Udlejning ApS  
Sebbelundvej 2  
6430 Nordborg

CVR-nr: 40075097  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af udstyr og materiel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 69.606kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årets afslutning som påvirker årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			346.568
<b>Bruttoresultat</b>			<b>346.568</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>413.967</b>	
Personaleomkostninger		-92.326	-52.676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-210.549	-167.069
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>111.092</b>	<b>126.823</b>
Andre finansielle indtægter			236
Andre finansielle omkostninger		-92	-873
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>111.000</b>	<b>126.186</b>
Skat af årets resultat		-41.394	-7.600
<b>Årets resultat</b>		<b>69.606</b>	<b>118.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		69.606	118.586
<b>I alt</b>		<b>69.606</b>	<b>118.586</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		969.534	625.215
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>969.534</b>	<b>625.215</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>969.534</b>	<b>625.215</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.440	856
Andre tilgodehavender		13.093	77.037
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.533</b>	<b>77.893</b>
Likvide beholdninger		39.491	29.235
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>60.024</b>	<b>107.128</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.029.558</b>	<b>732.343</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	3.000
Overført resultat		136.772	104.166
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>176.772</b>	<b>107.166</b>
Hensættelse til udskudt skat		22.682	7.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>22.682</b>	<b>7.600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.606	150.000
Skyldig selskabsskat		26.312	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		756.286	459.777
Periodeafgrænsningsposter		9.900	7.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>830.104</b>	<b>617.577</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>830.104</b>	<b>617.577</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.029.558</b>	<b>732.343</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret